

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
Petřvald - oprava místních komunikací

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Číslo smlouvy Objednatele: 20/2023

Číslo smlouvy Zhotovitele:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **město Petřvald**
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
Tel., e-mail: +420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Gabriela Kochová, referent odboru výstavby a životního prostředí
tel. +420 596 542 914, +420 601 564 865, kochova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“
- a
- 2. Zhotovitel:** **SWIETELSKY stavební s.r.o.,**
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno
oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
ID DS: amx5p38
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu
Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě pověření)
Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě pověření)
Tel., email: + 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
- ve věcech technických: Ing. Lukáš Šulák, Přemysl Malý
Tel., email: + 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Ing. Lukáš Šulák
+ 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212269343/0300
dále jen „**Zhotovitel**“
nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20/2023 ze dne 10.5.2023 (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Petřvald - oprava místních komunikací“ v souladu s § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se na základě požadavku objednatele o rozšíření opravovaných komunikací ul. Březinská a Podlesní, a to dle propočtů nákladů v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Cena více prací	Kč bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
SO 02 – MK ul. Březinská	248 035,68	52 087,49	300 123,17
SO 14 – MK ul. Podlesní	464 119,72	97 465,14	561 584,86
Cena celkem	712 155,40	149 552,63	861 708,03

Cena díla celkem dle čl. VI. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Nabídková cena dle výkazu výměr a objektové skladby:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
SO 01 – MK ul. Okrajová – 2. část	668 064,61	140 293,57	808 358,18
SO 02 – MK ul. Březinská	715 131,93	150 177,70	865 309,63
SO 04 – MK ul. Nad Doly	23 153,07	4 862,14	28 015,21
SO 07 – MK ul. Ve Finských	1 166 276,10	244 917,98	1 411 194,08
SO 09 – MK ul. Školní – 2. část	719 719,84	151 141,17	870 861,01
SO 13 – MK ul. Nová	57 614,87	12 099,12	69 713,99
SO 14 – MK ul. Podlesní	464 119,72	97 465,14	561 584,86
Cena celkem	3 814 080,14	800 956,83	4 615 036,97

3. Termín plnění dle čl. V. odst. 1. Smlouvy o dílo č. 20/2023 ze dne 10.5.2023 se prodlužuje o 15 kalendářních dnů na konečných 45 kalendářních dnů.

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet nákladů.
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 7.6.2023 na 16. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 16/285.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Šenově u Nového Jičína, dne

.....
Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....
Ing. David Kubiček
ředitel oblasti SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní
stavby Morava

.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby Morava

Příloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY						
Opravy MK 2023 Petřvald - vícepráce						
P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednot.	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 Březinská						
1	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	485,000	38,26	18 556,10
2	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	485,000	13,59	6 591,15
3	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	485,000	215,23	104 386,55
4	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	485,000	180,15	87 372,75
5	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	485,000	5,43	2 633,55
6	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	124,160	72,74	9 031,40
7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 117,440	2,02	2 257,23
8	979990112	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového b	t	124,160	54,35	6 748,10
9	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	125,770	54,35	6 835,60
10	34303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	#####	3 623,26
		Celkem 1				248 035,68
2 Podlesní						
1	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	792,000	38,26	30 301,92
2	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	135,000	33,70	4 549,50
3	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	927,000	13,59	12 597,93
4	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	927,000	215,23	199 518,21
5	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	792,000	180,15	142 678,80
6	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	927,000	5,43	5 033,61
7	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	20,000	32,61	652,20
8	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	20,000	32,61	652,20
9	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 100 do 200 mm	m	20,000	21,74	434,80
10	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	220,030	72,74	16 004,98
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 980,270	2,02	4 000,15
12	979990112	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového b	t	220,030	54,35	11 958,63
13	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	222,880	54,35	12 113,53
14	R000	Obnova stávajícího vodorovného dopravního značení (přechod pro chodce, STOP čára, dělicí čára 30 m)	kpl	1,000	#####	20 000,00
15	34303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	#####	3 623,26
		Celkem 2				464 119,72
				Celkem bez DPH		712 155,40
				DPH 21%		149 552,63
				Celkem vč. DPH		861 708,03